
adresa pobočky/CC  ...............................................................................................................................................................

kontaktní osoba/telefon  ...............................................................................................................................................................

referenční číslo příkazu na pobočce  ...............................................................................................................................................................

měna (ISO) .................   částka  ......................................................

slovy  ........................................................................................................

plátce (plná adresa)
....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

způsob doručení šeku
1. šek zašlete na adresu příjemce

 doporučeně poštou
 cennou zásilkou
 kurýrní službou

kont. osoba  ...........................................................................................
kont. telefon pro kurýrní službu  .....................................................
2. šek osobně vyzvedne dne  .......................................................
pan/paní  .................................................................................................
druh a číslo průkazu totožnosti
....................................................................................................................

 na této pobočce  ............................................................................
 na pobočce  .....................................................................................

na řad
(celé jméno a plná adresa subjektu, kterému má být šek
proplacen)

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

číslo účtu plátce
....................................................................................................................

příjemce (pokud není totožný s řadem)
....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

způsob vystavení šeku
 standardně
 expresně 

 s krosováním

účel platu (identifikace platu, č. faktury)
.............................................................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................................................................................

Prohlášení plátce: plátce prohlašuje, že se řádně seznámil s platnými „Podmínkami pro vystavování a akceptaci šeků 
v ČSOB“, souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat.

místo a datum vystavení
....................................................................................................................

příkaz vystavil ....................................................................................
telefon  ....................................................................................................

....................................................................................................................

podpis plátce/razítko (dle podpisového vzoru)

záznamy ČSOB
kontroloval .............................................................................................
os. číslo  ..................................................................................................

....................................................................................................................

razítko a oprávněné podpisy pobočky

č. šeku  ....................................................................................................

PŘÍKAZ K VYSTAVENÍ BANKOVNÍHO ŠEKU
k.

č.
 7

00
 8

0 
ve

r. 
04

09

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

 



Vysvětlivky
Způsob a forma doručení – vystavený šek si klient vyzvedne osobně na pobočce ČSOB, nebo může být zaslán 
na adresu příjemce v tuzemsku i v zahraničí.
ČSOB neručí za služby České pošty/kurýrní služby. Případná ztráta zásilky je řešena kurýrní službou/ČP v souladu 
s jejím reklamačním řádem. Banka je povinna akceptovat výsledek šetření a dále postupovat dle zákona směnečného 
a šekového č. 191/1950 Sb. a dle devizových zákonů země šekovníka.
V případě zaslání šeku kurýrní službou je nutno uvést jméno a telefon osoby, které bude šek prostřednictvím kurýrní 
služby předán.
Způsob vystavení šeku
Standardně – šek je vystaven max. do 5 pracovních dnů od data převzetí příkazu ČSOB.
Expresně – šek je vystaven v den převzetí příkazu ČSOB nebo následující pracovní den za příslušný poplatek z platného 
sazebníku ČSOB.
Krosování – ochranný prvek, který omezuje převoditelnost šeku a remitentem šeku je subjekt uvedený na jeho řadu.
Účel platu – musí být uveden slovně a v případě zaslání šeku příjemci ČSOB doporučuje doplnit bližší identifikaci účelu 
platu (číslo faktury, členské číslo, atd.). Na žádost příkazce je možno zaslat příjemci zároveň se šekem i přiložené kopie 
faktur nebo jiné obchodní dokumenty.
Příjemce – vyplňuje se v případě zaslání šeku na adresu příjemce a za předpokladu, že není shodný s informacemi 
uvedenými v položce na řad.

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

 



adresa pobočky/CC  ...............................................................................................................................................................

kontaktní osoba/telefon  ...............................................................................................................................................................

referenční číslo příkazu na pobočce  ...............................................................................................................................................................

měna (ISO) .................   částka  ......................................................

slovy  ........................................................................................................

plátce (plná adresa)
....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

způsob doručení šeku
1. šek zašlete na adresu příjemce

 doporučeně poštou
 cennou zásilkou
 kurýrní službou

kont. osoba  ...........................................................................................
kont. telefon pro kurýrní službu  .....................................................
2. šek osobně vyzvedne dne  .......................................................
pan/paní  .................................................................................................
druh a číslo průkazu totožnosti
....................................................................................................................

 na této pobočce  ............................................................................
 na pobočce  .....................................................................................

na řad
(celé jméno a plná adresa subjektu, kterému má být šek
proplacen)

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

číslo účtu plátce
....................................................................................................................

příjemce (pokud není totožný s řadem)
....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

způsob vystavení šeku
 standardně
 expresně 

 s krosováním

účel platu (identifikace platu, č. faktury)
.............................................................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................................................................................

Prohlášení plátce: plátce prohlašuje, že se řádně seznámil s platnými „Podmínkami pro vystavování a akceptaci šeků 
v ČSOB“, souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat.

místo a datum vystavení
....................................................................................................................

příkaz vystavil ....................................................................................
telefon  ....................................................................................................

....................................................................................................................

podpis plátce/razítko (dle podpisového vzoru)

záznamy ČSOB
kontroloval .............................................................................................
os. číslo  ..................................................................................................

....................................................................................................................

razítko a oprávněné podpisy pobočky

č. šeku  ....................................................................................................

PŘÍKAZ K VYSTAVENÍ BANKOVNÍHO ŠEKU
k.

č.
 7

00
 8

0 
ve

r. 
04

09

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

 



Vysvětlivky
Způsob a forma doručení – vystavený šek si klient vyzvedne osobně na pobočce ČSOB, nebo může být zaslán 
na adresu příjemce v tuzemsku i v zahraničí.
ČSOB neručí za služby České pošty/kurýrní služby. Případná ztráta zásilky je řešena kurýrní službou/ČP v souladu 
s jejím reklamačním řádem. Banka je povinna akceptovat výsledek šetření a dále postupovat dle zákona směnečného 
a šekového č. 191/1950 Sb. a dle devizových zákonů země šekovníka.
V případě zaslání šeku kurýrní službou je nutno uvést jméno a telefon osoby, které bude šek prostřednictvím kurýrní 
služby předán.
Způsob vystavení šeku
Standardně – šek je vystaven max. do 5 pracovních dnů od data převzetí příkazu ČSOB.
Expresně – šek je vystaven v den převzetí příkazu ČSOB nebo následující pracovní den za příslušný poplatek z platného 
sazebníku ČSOB.
Krosování – ochranný prvek, který omezuje převoditelnost šeku a remitentem šeku je subjekt uvedený na jeho řadu.
Účel platu – musí být uveden slovně a v případě zaslání šeku příjemci ČSOB doporučuje doplnit bližší identifikaci účelu 
platu (číslo faktury, členské číslo, atd.). Na žádost příkazce je možno zaslat příjemci zároveň se šekem i přiložené kopie 
faktur nebo jiné obchodní dokumenty.
Příjemce – vyplňuje se v případě zaslání šeku na adresu příjemce a za předpokladu, že není shodný s informacemi 
uvedenými v položce na řad.

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

 



adresa pobočky/CC  ...............................................................................................................................................................

kontaktní osoba/telefon  ...............................................................................................................................................................

referenční číslo příkazu na pobočce  ...............................................................................................................................................................

měna (ISO) .................   částka  ......................................................

slovy  ........................................................................................................

plátce (plná adresa)
....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

způsob doručení šeku
1. šek zašlete na adresu příjemce

 doporučeně poštou
 cennou zásilkou
 kurýrní službou

kont. osoba  ...........................................................................................
kont. telefon pro kurýrní službu  .....................................................
2. šek osobně vyzvedne dne  .......................................................
pan/paní  .................................................................................................
druh a číslo průkazu totožnosti
....................................................................................................................

 na této pobočce  ............................................................................
 na pobočce  .....................................................................................

na řad
(celé jméno a plná adresa subjektu, kterému má být šek
proplacen)

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

číslo účtu plátce
....................................................................................................................

příjemce (pokud není totožný s řadem)
....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

způsob vystavení šeku
 standardně
 expresně 

 s krosováním

účel platu (identifikace platu, č. faktury)
.............................................................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................................................................................

Prohlášení plátce: plátce prohlašuje, že se řádně seznámil s platnými „Podmínkami pro vystavování a akceptaci šeků 
v ČSOB“, souhlasí s nimi a zavazuje se je dodržovat.

místo a datum vystavení
....................................................................................................................

příkaz vystavil ....................................................................................
telefon  ....................................................................................................

....................................................................................................................

podpis plátce/razítko (dle podpisového vzoru)

záznamy ČSOB
kontroloval .............................................................................................
os. číslo  ..................................................................................................

....................................................................................................................

razítko a oprávněné podpisy pobočky

č. šeku  ....................................................................................................

PŘÍKAZ K VYSTAVENÍ BANKOVNÍHO ŠEKU
k.

č.
 7

00
 8

0 
ve

r. 
04

09

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

 



Vysvětlivky
Způsob a forma doručení – vystavený šek si klient vyzvedne osobně na pobočce ČSOB, nebo může být zaslán 
na adresu příjemce v tuzemsku i v zahraničí.
ČSOB neručí za služby České pošty/kurýrní služby. Případná ztráta zásilky je řešena kurýrní službou/ČP v souladu 
s jejím reklamačním řádem. Banka je povinna akceptovat výsledek šetření a dále postupovat dle zákona směnečného 
a šekového č. 191/1950 Sb. a dle devizových zákonů země šekovníka.
V případě zaslání šeku kurýrní službou je nutno uvést jméno a telefon osoby, které bude šek prostřednictvím kurýrní 
služby předán.
Způsob vystavení šeku
Standardně – šek je vystaven max. do 5 pracovních dnů od data převzetí příkazu ČSOB.
Expresně – šek je vystaven v den převzetí příkazu ČSOB nebo následující pracovní den za příslušný poplatek z platného 
sazebníku ČSOB.
Krosování – ochranný prvek, který omezuje převoditelnost šeku a remitentem šeku je subjekt uvedený na jeho řadu.
Účel platu – musí být uveden slovně a v případě zaslání šeku příjemci ČSOB doporučuje doplnit bližší identifikaci účelu 
platu (číslo faktury, členské číslo, atd.). Na žádost příkazce je možno zaslat příjemci zároveň se šekem i přiložené kopie 
faktur nebo jiné obchodní dokumenty.
Příjemce – vyplňuje se v případě zaslání šeku na adresu příjemce a za předpokladu, že není shodný s informacemi 
uvedenými v položce na řad.

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

 


9.0.0.2.20120627.2.874785
	měna (ISO) částka slovy: 
	měna (ISO) částka slovy: 
	měna (ISO) částka slovy: 
	měna (ISO) částka slovy: 
	měna (ISO) částka slovy: 
	měna (ISO) částka slovy: 
	plátce (plná adresa): 
	připsat na účet číslo: 
	vyplatit v hotovosti příjemci: 
	vyplatit v hotovosti příjemci: 
	připsat na účet číslo: 
	vyplatit v hotovosti příjemci: 
	kont. osoba: 
	2. šek osobně vyzvedne dne: 
	2. šek osobně vyzvedne dne: 
	2. šek osobně vyzvedne dne: 
	2. šek osobně vyzvedne dne: 
	na této pobočce: 
	na pobočce: 
	na řad (celé jméno a plná adresa subjektu, kterému má být šek proplacen): 
	číslo účtu plátce: 
	připsat na účet číslo: 
	vyplatit v hotovosti příjemci: 
	vyplatit v hotovosti příjemci: 0
	vyplatit v hotovosti příjemci: 0
	vyplatit v hotovosti příjemci: 0
	příjemce (pokud není totožný s řadem): 
	účel platu (identifikace platu, č. faktury): 
	příkaz vystavil: 
	příkaz vystavil: 
	příkaz vystavil: 
	kontroloval: 
	kontroloval: 
	kontroloval: 
	Vymaže vyplněné údaje: 
	Tisk dokumentu: 



